COMITATO TUTELA BAMBINO IN OSPEDALE

ATTIVO STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A) Crediti verso associati per versamento quote
B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali:

IT - Immobilizzazioni materiali:

III - Immobilizzazioni finanziarie:

Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante Attivo circolante
I - Rimanenze:
II - Crediti:
III — Attivita finanziarie non immobilizzate
IV — Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

Totale attivo

PASSIVO STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) Patrimonio netto

I - Fondo di dotazione dell'ente

IT - Patrimonio vincolato

IIT - Patrimonio libero

IV- Utile (perdita) d'esercizio

Totale A)
B) Fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

E) Ratei e risconti

Totale passivo

31/12/2017 31/12/2018
0
0 0
0 0
1.008 1.012
0 0
61.640 9.839
62.648 10.851
0 0
62.648 10.851
31/12/2017 31/12/2018
26.368 26.368
27.586 0
0 -23.434
53.954 2.935
142 466
7.345 5.914
1.207 1.537
62.648 10.851



COMITATO TUTELA BAMBINO IN OSPEDALE

RENDICONTO GESTIONALE

1) Proventi e ricavi da attivita tipiche
1.1) da contributi progetti
1.2) da contributi da enti pubblici
1.3) da soci ed associati
1.4) da non soci- liberalita
1.5) altri proventi,storni e utilizzo fondi

2) Proventi da raccolta fondi
2.1) Raccolta istituzionale
2.2) Progetto Ponte del Sorriso
2.3) Raccolta 5 per mille
2.4) Altri

3) Proventi e ricavi da attivita accessorie
3.1) da gestione commerciali accessorie
3.2) da contratti enti pubblici
3.3) da soci ed associati
3.4) da non soci
3.5) altri proventi e ricavi

4) Proventi finanziari e patrimoniali
4.1) da rapporti bancari
4.2) da altri investimenti finanziari
4.3) da patrimonio edilizio
4.4) da altri beni patrimoniali
4.5) proventi straordinari

TOTALE PROVENTI E RICAVI
RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO

TOTALE A QUADRATURA

11.344
71.571
11.171

23.694
10

380

10.799

31/12/2017

94.086

23.704

11.179

128.969
0

128.969

31/12/2018

64.827
0
7.930
29.311
27.586

19.836
19.830
5

0

13.235
15
13.220

97.898

23.434

121.332



COMITATO TUTELA BAMBINO IN OSPEDALE

1) Oneri da attivita tipiche
1.1) acquisti
1.2) servizi
1.3) godimento di beni di terzi
1.4) personale
1.5) ammortamenti
1.6) oneri diversi di gestione
1.7) Attivita erogazione Ponte del Sorriso
1.8) Attivita di erogazione altri Ospedali rep.perdiat

2) Oneri promozionali e di raccolta fondi
2.1) Raccolta istituzionale
2.2) Progetto Ponte del Sorriso

3) Oneri da attivita accessorie
3.1) acquisti
3.2) servizi
3.3) godimento di beni di terzi
3.4) personale
3.5) ammortamenti
3.6) oneri diversi di gestione

4) Oneri finanziari e patrimoniali
4.1) su supporti bancari
4.2) su prestiti
4.3) da patrimonio edilizio
4.4) da altri beni patrimoniali

5) Oneri di supporto generale
5.1) Acquisti
5.2) Servizi
5.3) Godimento di beni di terzi
5.4) Personale
5.5) Ammortamento
5.6) Altri oneri (imposte e tasse)

TOTALE ONERI
RISULTATO GESTIONALE POSITIVO

TOTALE A QUADRATURA

6.707

96.114

513
23.694

40

352

1.549

31/12/2017
127.028

40

352

1.549

128.969

128.969

31/12/2018

119.387
4.697
94.729
131
19.830
0

0
0

0

410
410

1.534
1.534

121.332

121.332



